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Prot.  9271  del 16/11/2023 
 

SITUAZIONE AL 31/12/2022 – RETRIBUZIONE ANNUA LORDA E NETTA RISULTANTE DA CONTRATTO INDIVIDUALE 
 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO – PROV. COSENZA 
 

Segretario Comunale - Dott.ssa Daniela Mungo – Servizio supplenza a scavalco 
 

  
Stipendio 
Tabellare 

Indennità di 
posizione 

Rimborso 
spese viaggio 

Rogito Supplenza 
scavalco 

Totale Lordo 
Annuo 

Totale Imposte Totale Netto 
Annuo 

 
// 
 

 
// 

 
748,39 

 
1.786,00 

 
10.282,50 

 
12.816,89 

 
4.899,45 

 
7.917,44 

 
 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario, Tributi e Personale 
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